7

Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

21.12.2015 г.                                                                                                   № 14
Черемхово
О разработке схем водоснабжения и водоотведения
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения «Черемховское» решил:

Разработка схем водоотведения и водоснабжения на территории сельского поселения «Черемховское» не требуется, т.к. на территории сельского поселения «Черемховское» нет системы централизованного водоснабжения и водоотведения.
Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                           Л.А. Столярова